Инновацияларды илгерилетүү
	туруктуу өнүгүүгө багытталган креативдүү идеяларды колдоо.

Социалдык аялуулукту төмөндөтүү  
	уран калдыктарынын терс кесепеттерин азайтуу.

ГРАНТ  
Бул Долбоордун алкагында жеңген БӨУ үчүн бөлүнгөн гранттын жалпы суммасы 15,000 АКШ долларынан (он беш миң АКШ доллары) ашпайт. БӨУнун салымы гранттын суммасынан (суралган суммадан) 20% кем болбоого тийиш. БӨУ тарабынан 20% өлчөмүндөгү салым накталай же натуралай түрдө көрсөтүлүшү мүмкүн (мисалы, чакан гранттык долбоорлорду ишке ашыруу үчүн зарыл болгон объектти, техникалык ресурстарды берүү, өтүнмө берүүчүнүн же өнөктөштөр тарабынан физикалык иштерди аткаруу).